
第71回秋田県中学校総合体育大会

第66回秋田県中学校スキー大会

秋田県仙北市

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

佐藤 智弥

伊藤 真

江橋 武

海沼 将人
細谷 夏奈
五十嵐 利枝
田中 孝
小林 瑠生

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

たざわ湖スキー場国体コース
955,7m
715.7m
240m

SA」05-GS-01/19

谷藤 良
田中 孝
細谷 夏奈
五十嵐 利枝
小林 瑠生

f雰1卜 /フ∫讐うしュ気な書
~卜 ¥『

6℃

旗門数   34(33)  スター ト時間   12:35
天候      雨   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温    4,1℃ /4.5℃

10:46
ソフ ト
/3.0℃

順位 スタート

NO

43

34

31

33

35

44
42
37

32

36

47
39

38

コード 競技者
No 氏名

F=1010
レー ス

ポイン ト

0.00
509
1358
2227
43.93
6121
61.31
72.09
75.79
95.76
12152
175.44
415.48

8021 児玉
8019  F等右喬
8010 石綿
8023  2をク、
8020  ″生屁萎
8012  ,kリキ
8004 土田
8006 池田
8013 菅野
8001 金子
8005  夕仁屁終
8016  剣壼″蕃
8003  お黄「L

遥飛
颯世
響
秀虎
清
海音
貫慈
凛太朗
泰馳
航
聡介
優音
蓮

[lst RllN]

所 属 名

花輸中学校
皆瀬中学校
東成瀬中学校
尾去沢中学校
増田中学校
湯沢南中学校
矢島中学校
小坂中学校
羽後中学校
大潟中学校
鷹巣中学校

奎震寓辛軍寝学校

日
間

本２
時

日
間

本１
時

計
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合
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2

2

3

3

3

2

2

2

1

5067
5035
51.61
50.85
51.83
5333
53.74
5456
53.85
5505
56.91
5950
1:1133

50.48
5131
50.90
52.53
53.72
53.95
53.55
53.81
54.89
5569
56.41
59,22
1:1143

1:41.15
1:41.66
1:4251
1:43.38
1:4555
1:47.28
1:4729
1:4837
1:4874
1:5074
1:5332
1:5872
2:2276

DID NOT sTART

TIMING by S E I KO



第71回秋田県中学校総合体育大会

第66回秋田県中学校スキー大会

秋田県仙北市

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 所 属 名

鷹巣中学校

2

稲川中学校
藤里中学校

1

小坂中学校

0

0

2

大内中学校

湯沢北中学校

0

0

〈
口
雌町

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=1010

計  レース
間 ポイン ト

48  8014 増田 渓人

DID NOT FINISH
40  8008 阿部 俊汰
46  8024 市川 湊人

[lst RUN]

[lst RUN]DISQUALIFIED
49  8015 池田 想太朗

NOT PERMITTED TO START   [lst

DID NOT START

DID NOT FINISH
41  8022 大場 泰斗
45  8009 川村 史人

DISQUALIFIED [2nd

NOT PERMITTED TO START   [2nd

GATE No.23,旗門不通過

[2nd

[2nd

RUN]

RUN]

RUN]

RUN]

RUN]

技術代表 佐藤 智弥

2023/01/13/J区 田県田沢湖スキー場 GM8/ 2
DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO

′た盗 奪角〕
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第66回秋田県中学校スキー大会
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

コード 競技者
No 氏名

所 属 名

花輪中学校
皆瀬中学校
東成瀬中学校
尾去沢中学校
増田中学校
湯沢南中学校
矢島中学校
小坂中学校
羽後中学校
大潟中学校

SA」
ポイン ト

72.27
74.13
0.00

10.39
78.14
75.31
75。 71

191.40
64.40
160.32

上位 5
ポイン ト

72.27
74.13
0,00
10.39

レー ス

ポイン ト

0.00
5.09
13.58
22.27

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

43

34
31

33

35

44
42
37

32

36

8021 児玉 遥飛
8019 高橋 颯世
8010 石綿 響
8023 安保 秀虎
8020 佐藤 清
8012 永井 海音
8004 土田 貫慈
8006 池田 凛太朗
8013 菅野 泰馳
8001 金子 航

スター ト時点の上位 5名

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (AIB―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

64.40 75,79

SA」
ポイ ン ト

0,00
10.39
62.15
64.40
72.27

209,21
221.19

116.73

31.367

31.37
31.37
31.37

競技 スタート
結果  No

３

３

４

３

４

３

４

０
負

ソ

ー

む
Γ
ＮＤ

8010 石綿 響
8023 安保 秀虎
8009 川村 史人
8013 菅野 泰馳
8021 児玉 遥飛

技術代表 佐藤 智弥

2023/01/13/秋 田県田沢湖スキー場

′た藤 常齊)

所 属 名

東成瀬中学校
尾去沢中学校
湯沢北中学校
羽後中学校
花輪中学校

3

3

2

3

1

GM9/
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