第71回秋田県中学校総合体育大会 第66回秋田県中学校スキー大会 秋田県仙北市

男子 大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	佐藤 智弥 伊藤 真 江橋 武	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	たざわ湖スキー場国体コース 955.7m 715.7m 240m SAJ05-GS-01/19
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	海沼 将人 細谷 夏奈 五十嵐 利枝 田中 孝 小林 瑠生	2 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	谷藤 良 田中 孝 細谷 夏奈 五十嵐 利枝 小林 瑠生

旗門数 天候 スタート/	33 (32) 雨 フィニッシュst	スタート時間 雪質 気温 3.6℃	10:46 ソフト / 3.0℃	旗門数 天候 スタート/:		スタート時 雪質 1	序間 12:35 ソフト 4.1℃ / 4.5℃
順位 スタート No	コート [*] 競打 No 氏名		 所 属	 名	1本目 時 間	2本目 時 間	F=1010 合 計 レース 時 間 ポイント
1 43	8021 月1	C 2型 ark					10 Maria 100 Mar

	NO	NO	C 名		所 属 名		時間	時間	時間	ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	43 34 31 33 35 44 42 37 32 36 47 39 38	8021 8019 8010 8023 8020 8012 8004 8006 8013 8001 8005 8016 8003	児高石安佐永土池菅金佐近横玉橋綿保藤井田田野子藤藤山	遥颯響秀清海貫凜泰航聡優蓮飛世 虎 音慈太馳 介音	花皆東尾増湯矢小羽大鷹大生輪瀬成去田府中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中市内中学学学校校校校校校校校校校	1 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 1	50.67 50.35 51.61 50.85 51.83 53.33 53.74 54.56 53.85 55.05 56.91 59.50 1:11.33	50.48 51.31 50.90 52.53 53.72 53.95 53.55 53.81 54.89 55.69 56.41 59.22 1:11.43	1:41.15 1:41.66 1:42.51 1:43.38 1:45.55 1:47.28 1:47.29 1:48.37 1:48.74 1:50.74 1:53.32 1:58.72 2:22.76	0.00 5.09 13.58 22.27 43.93 61.21 61.31 72.09 75.79 95.76 121.52 175.44 415.48
				F						

DID NOT START [1st RUN] 1

2023/01/13 / 秋田県田沢湖スキー場

GM8 / 1

第71回秋田県中学校総合体育大会 第66回秋田県中学校スキー大会 秋田県仙北市

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	á		 所属名		1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	F=1010 レース ポイント
	48	8014	増田	渓人		鷹巣中学校	1				
	DID NOT 40 46	FINISH 8008 8024	阿部市川	[1st 俊汰 湊人	RUN]	2 稲川中学校 藤里中学校	2				
	DISQUAL 49	IFIED 8015	池田	[1st 想太朗	RUN]	1 小坂中学校	1	GATE N	o. 23 ,加	質門不通道	凸
	NOT PERM	MITTED T	O STAR	T [1st	RUN]	0					
	DID NOT	START		[2nd	RUN]	0					
	DID NOT 41 45	FINISH 8022 8009	大場 川村	[2nd 泰斗 史人	RUN]	2 大内中学校 湯沢北中学校	1 2				
	DISQUALI	FIED		[2nd	RUN]	0					
	NOT PERM	ITTED T	O STAR	Γ [2nd	RUN]	0					

技術代表 佐藤 智弥

佐藤 智前,

2023/01/13 / 秋田県田沢湖スキー場

GM8 / 2

第71回秋田県中学校総合体育大会 第66回秋田県中学校スキー大会 秋田県仙北市

男子 大回転 ペナルティーポイント計算表

フ	1	=	ッソ	1	ユ	時の	L.	仗	1	0名
/	-1		/	~	-	1.17		1-1-	-	OPH

順位	スタート No	コート゛ No	競技を 氏名	<u> </u>	 所属名		SAJ ポイント	上位 5 ポイント	レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8 9	43 34 31 33 35 44 42 37 32 36	8021 8019 8010 8023 8020 8012 8004 8006 8013 8001	児高石安佐永土池菅金玉橋綿保藤井田田野子	遥颯響秀清海貫凜泰航 音慈太馳	花皆東尾 增湯矢小羽大輪瀬成去田沢島中中瀬瀬沢中南中中東水県中南中中学学学校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校校	1 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2	72. 27 74. 13 0. 00 10. 39 78. 14 75. 31 75. 71 191. 40 64. 40 160. 32	72. 27 74. 13 0. 00 10. 39	0. 00 5. 09 13. 58 22. 27
スタ	一卜時点	の上位	5名						
競技 結果	スタート No	コート゛ No	競技和 氏名	皆	 所 属 名		SAJ ポイント		
3 4 DNF2 9 1	31 33 45 32 43	8010 8023 8009 8013 8021	石安川 菅児	響 秀虎 史人 泰馳 遥飛	東成瀬中学校 尾去沢中学校 湯沢北中学校 羽後中学校 花輪中学校	3 3 2 3 1	0. 00 10. 39 62. 15 64. 40 72. 27		
			フィ	ニッシュ時の上位10	点のポイント上位 5 名のポイント上位 5 選手のレースポイン	名 (A)	209. 21	221. 19	116. 73
				ペナ	ルティ計算 (A+B-C	2)/10=>	31. 367		

技術代表 佐藤 智弥

仇感 智前,

31.37

31. 37 31. 37

四捨五入

ペナルティ計算値 適用ペナルティ

2023/01/13 / 秋田県田沢湖スキー場

GM9 / 1